
  SỞ Y TẾ THANH HÓA 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN BÁ THƯỚC 

Số:      /TM-BVBT 

v/v mời chào giá tư vấn lập HSMT 

và đánh giá HSDT, tư vấn thẩm định 

HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu Mua thuốc Generic, thuốc dược liệu, 

thuốc có kết hợp dược chất với các dược 

liệu, thuốc cổ truyền; vị thuốc cổ truyền 

lần 2 năm 2025-2026. 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Bá Thước, ngày 15 tháng 05 năm 2025 

YÊU CẦU BÁO GIÁ 
 

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn tại Việt Nam  

  Bệnh viện đa khoa huyện Bá Thước đang có nhu cầu nhận báo giá tư vấn 

lập HSMT và đánh giá HSDT, tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu Mua thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với 

các dược liệu, thuốc cổ truyền; vị thuốc cổ truyền lần 2 năm 2025-2026. 

  Thông báo này được đăng tải trên trang web chính thức của Bệnh viện đa 

khoa huyện Bá Thước tại địa chỉ website: benhvienbathuoc.vn. Với các nội dung 

như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá  

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Bá Thước,  

   Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Bá Thước, phố 2, TT Cành Nàng, huyện 

Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa (số điện thoại: 02373880506). 

      2.  Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  

- Bà: Trương Thị Hiếu – Phòng Văn Thư - Bệnh viện đa khoa huyện Bá 

Thước. 

 - Điện thoại: 0986105445  Gmail: benhvienbathuoc@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Qua Gmail: benhvienbathuoc@gmail.com 

hoặc 

Tiếp nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn Thư - Bệnh viện đa khoa huyện Bá 

Thước, phố 2, thị trấn Cành Nàng, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa. 

      4. Thời hạn tiếp nhận báo giá  từ 10h00 ngày 15 tháng 05 năm 2025 đến 

10h00 ngày 24 tháng 05 năm 2025.  

    Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.  

5. Thời gian có hiệu lực báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 15 tháng 05 năm 

2025 

II. Nội dung yêu cầu báo giá : 

1. tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT, tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp 



dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền; vị thuốc cổ truyền lần 2 năm 

2025-2026. 

2. Tổng giá trị gói thầu là: 3.997.328.250đ .(Ba tỷ, chín trăm chín mươi bảy 

triệu, ba trăm hai mươi tám nghìn, hai trăm năm mươi đồng) 

3.  Danh mục : Gồm 42 khoản mục 

4. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa huyện Bá Thước, địa chỉ: Bệnh viện đa khoa 

huyện Bá Thước, phố 2, thị trấn Cành Nàng, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh 

Hóa. 

 

   Nơi nhận:                                                                                           Giám đốc 
- Lưu VT; KD. 

- Các nhà thầu 

 

 

 

                                                                                                             Hà Văn Thức 


		2025-05-15T14:04:16+0700


		2025-05-15T16:23:34+0700


		2025-05-15T16:23:34+0700




